
 
 

 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

  

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO  

  

 

VISTO  il proprio Dispositivo di pubblicazione delle graduatorie TOLC-I  

n. prot. 79160 del 25/05/2023;  

  

VISTA  la richiesta del candidato/a con ID 3079962; 

 

PRESO ATTO che per un problema informatico il suddetto candidato è stato  

erroneamente escluso dalla graduatoria di merito relativa 

all’ammissione al CL in Ingegneria Informatica (I sessione); 

 

VERIFICATA la sussistenza della legittimità della richiesta di inserimento in 

graduatoria; 

  

  

DISPONE  
  

la sostituzione della graduatoria di merito relativa all’ammissione al CL in Ingegneria 

Informatica - prima sessione - precedentemente pubblicata, considerato, peraltro, che 

dalla nuova graduatoria non si rilevano candidati che abbiano posizioni lese. 

  
 

  

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

Gaetano Inserra*  

  

  

  

  

  

  

  
*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39.  

  

 

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 86653-08/06/2023

mailto:gaetano.inserra@unipa.it

